
W ÓJT GMINY 
97-515 MASŁOWICE 

pow. radom szczański 
lei. 44 787-46-25

ZARZĄDZENIE NR 31/2023 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 
poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, poz. 658 i poz. 803), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 103 i poz. 185) oraz §13.1 pkt 2-3 i pkt 7, § 13.2 pkt 1 uchwały Nr 
LXVI.357.2022 Rady Gminy Masłowice z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Masłowice na 2023 rok zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

-  dochody 24 297 482,99 zł w tym:

-  dochody bieżące 19 558 520,90 zł

-  dochody majątkowe 4 738 962,09 zł

-  wydatki 32 296 887,33 zł w tym:

-  wydatki bieżące 19 530 493,83 zł

-  wydatki majątkowe 12 766 393,50 zł

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu przez publikację 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

Wójt jfej/oiny 
Bogusłau^phtkowski



Załącznik do zarządzenia nr 31/2023 Wójta Gminy Masłowice z dnia 29 maja 2023 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie
750 Administracja publiczna 3 631 368,47 0,00 3 631 368,47

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 162 819,89 0,00 3 162 819,89
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 165 038,42 -11 937,56 153 100,86

Własne 165 038,42 -11 937,56 153 100,86

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 25 000,00 7 000,00 32 000,00

Własne 25 000,00 7 000,00 32 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 203 651,00 4 937,56 208 588,56

Własne 203 651,00 4 937,56 208 588,56
801 Oświata i wychowanie 10 554 199,80 0,00 10 554 199,80

80101 Szkoły podstawowe 4 264 452,00 265,50 4 264 717,50
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 459,00 -367,46 99 091,54

Własne 99 459,00 -367,46 99 091,54
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 116 730,00 632,96 117 362,96

Własne 116 730,00 632,96 117 362,96
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 435 513,00 0,00 435 513,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 399,00 -0,08 13 398,92
Własne 13 399,00 -0,08 13 398,92

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 304 382,00 1 007,08 305 389,08
Własne 304 382,00 1 007,08 305 389,08

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 22 800,00 -1 007,00 21 793,00
Własne 22 800,00 -1 007,00 21 793,00

80104 Przedszkola 841 324,49 0,00 841 324,49
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 608,06 20 608,06

Własne 20 000,00 608,06 20 608,06
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 168,00 -608,06 24 559,94

Własne 25 168,00 -608,06 24 559,94
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 416 003,00 -0,09 416 002,91

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00 -0,09 4 988,91
Własne 4 989,00 -0,09 4 988,91

80195 Pozostała działalność 3 448 386,00 -265,41 3 448 120,59

BeSTia Strona 1 z 2



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 970,00 -265,41 26 704,59
Własne 26 970,00 -265,41 26 704,59

851 Ochrona zdrowia 121 741,00 0,00 121 741,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000,00 0,00 90 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 -10 000,00 16 000,00
Własne 26 000,00 -10 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 10 000,00 55 000,00
Własne 45 000,00 10 000,00 55 000,00

852 Pomoc społeczna 1 586 530,10 0,00 1 586 530,10
85219 Ośrodki pomocy społecznej 705 816,64 66,52 705 883,16

3110 Świadczenia społeczne 2 248,75 1,25 2 250,00
Zlecone 2 248,75 1,25 2 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 034,25 -1,25 13 033,00
Zlecone 34,25 -1,25 33,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 900,00 1 221,36 6 121,36
Własne 4 900,00 1 221,36 6 121,36

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 195,11 -1 154,84 11 040,27
Własne 12 195,11 -1 154,84 11 040,27

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 343 216,46 -66,52 343 149,94
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 254,98 -66,52 10 188,46

Własne 10 254,98 -66,52 10 188,46
926 Kultura fizyczna 47 061,43 0,00 47 061,43

92601 Obiekty sportowe 5 500,00 500,00 6 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

Własne 0,00 500,00 500,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 6 500,00 -500,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -300,00 3 700,00
Własne 4 000,00 -300,00 3 700,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 300,00 300,00
Własne 0,00 300,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -500,00 1 500,00
Własne 2 000,00 -500,00 1 500,00

Razem: 32 296 887,33 0,00 32 296 887,33

Wójt
Bogusław

tyh m 7
»Witkowski

BeSTia Strona 2 z 2


